
事  務  連  絡 

 令和 3年 4月 23日  

 

【南関東第４地区】特別臨時中央審査会 

【近畿第１地区】特別臨時中央審査会 

受審者 各位 

 

 公益財団法人全日本弓道連盟 （公印省略） 

 

 

特別臨時中央審査会の延期について 

 

標記について、既に報道等でご承知とは存じますが、東京都と京都府をはじめとする近隣

府県では、近く新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言の発出が予定されておりま

す。 

緊急事態宣言の発出に伴い、人流抑制のためにこれまで以上に都府県を跨いでの移動の

自粛が求められるものと思われます。 

つきましては、感染拡大の防止と受審者ならびに関係者の健康・安全面を考慮した結果、

緊急事態宣言の期間中は複数の都府県の移動を伴う審査会の開催は自粛せざるを得ないと

判断し、下記の審査会については延期といたします。 

受審を申込まれた皆様には、大変ご迷惑をお掛けますことをお詫びいたしますとともに、

事情をご賢察の上、何卒ご理解をいただきたくお願い申し上げます。 

なお、延期の時期ならびにご納入いただいた審査料の取扱いついては、あらためてご連絡

させていただきます。 

 

記 

 

4月 29日 東京都    【南関東第４地区】特別臨時中央審査会 

5月 3日  滋賀県・京都府【近畿第１地区】特別臨時中央審査会 

以上 

 

 


